
 
 
 
 

Orario ricevimento ed Elenco docenti 
LICEO SCIENTIFICO ENGLISH PLUS E SCIENTIFICO SPORTIVO 

ANNO SCOLASTICO 2025-2026 
aggiornato al 4 dicembre 2025 

Cognome e Nome Materia  Giorno ricevimento Ora 
ricevimento Mail  

     

Agazzi  Alessandro Religione  Su appuntamento  a.agazzi@murialdoalbano.it  
 

Bernardi Valerio Diritto ed Economia dello Sport Lunedì 12:00 - 13:00 v.bernardi@murialdoalbano.it   
 

Boni Laura Discipline Sportive e Scienze  motorie Giovedì 12:05 - 13:00 l.boni@murialdoalbano.it   
 

Brunetti Stephanie Inglese Giovedì  10:10 - 11:10 s.brunetti@murialdoalbano.it 

Cristofari Marta Italiano Martedì 10:10-11:10 m.cristofari@murialdoalbano.it   
 

Cusano Serafina Matematica e Fisica Venerdì 08:55 - 9:50 s.cusano@murialdoalbano.it  
  

Di Piro Monica Inglese Martedì 08:05 - 08:55 m.dipiro@murialdoalbano.it  
 

Dimasi Matteo Scienze Naturali Lunedì 11:00 - 11:55 m.dimasi@murialdoalbano.it 

Dorno Pierangelo Storia e Filosofia Lunedì 10:10 - 11:10 p.dorno@murialdoalbano.it   
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Francia Pierpaolo Inglese Venerdì 08:55 - 9:50 p.francia@murialdoalbano.it  

Galante Eleonora Italiano, Latino e Geostoria Mercoledì 13:10 - 14:10 e.galante@murialdoalbano.it 

Galeani Claudia Scienze motorie e Discipline sportive Martedì 8:30 - 9:30 c.galeani@murialdoalbano.it  

Hamiti Frenkli Matematica e Fisica Lunedì 9:00 - 10:00 f.hamiti@murialdoalbano.it  
 

Iovino Giuseppe Matematica e Fisica Martedì 12:10 - 13:00 g.iovino@murialdoalbano.it  
 

Lattanzi Valentina Scienze Naturali Giovedì 10:10 - 11:10 v.lattanzi@murialdoalbano.it  
 

Micocci Chiara Italiano, Latino, Geostoria  Giovedì 10:05 - 11:05 c.micocci@murialdoalbano.it 

Monderna Stefano  Scienze Motorie e Discipline Sportive Mercoledì 9:00 - 10:00 s.monderna@murialdoalbano.it   
 

Muscolo Camilla Scienze Naturali   c.muscolo@murialdoalbano.it   
 

Novelli Simona Tecnologia e Storia dell’Arte Mercoledì 8:55 - 9:50 s.novelli@murialdoalbano.it  
 

Perciballi Francesca Italiano e Latino Venerdì 10:05-11:00 f.peciballi@murialdoalbano.it  
 

Rosa Elena Scienze Naturali Mercoledì 9:00 - 10:00 e.rosa@murialdoalbano.it   
 

Stazi Martina Italiano e Geostoria Mercoledì 11:00 - 11:55 m.stazi@murialdoalbano.it  
 

Stefanini Camilla Lingua Inglese Mercoledì 10:05 - 11:55 c.stefanini@murialdoalbano.it 
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Taranto Claudia Matematica e Informatica Martedì 10:00 - 11:00 c.taranto@murialdoalbano.it  
 

Varesi Chiara Scienze Motorie e Discipline Sportive Lunedì 10:05 - 11:00 c.varesi@murialdoalbano.it 
Vencato Maria 
Francesca Inglese Martedì 11:00 - 12:00 f.vencato@murialdoalbano.it 
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